



Poznaj korzyści z PZU Auto



PZU Auto OC (ubezpieczenie obowiązkowe) – jeśli jesteś sprawcą zdarzenia, wypłacimy odszkodowanie osobie poszkodowanej. Dzięki OC nie musisz płacić za wyrządzoną szkodę – koszty pokryje ubezpieczenie. Dodatkowo otrzymasz Zieloną Kartę, dzięki której wypłacimy odszkodowanie osobom, którym wyrządzisz szkodę w krajach, które wymagają takiego dokumentu. Kraje, w których potrzebujesz PZU Zielona Karta, to: Albania, Azerbejdżan, Białoruś, Iran, Izrael, Macedonia Północna, Maroko, Mołdawia, Rosja, Turcja, Tunezja, Ukraina.



PZU Auto AC – to ubezpieczenie gwarantuje, że niezależnie od tego, w jaki sposób zostanie uszkodzony Twój samochód, pokryjemy koszty jego naprawy lub wypłacimy odszkodowanie za jego utratę. Nasze AC chroni Cię od wszystkich zagrożeń (wymienionych w ogólnych warunkach ubezpieczenia) – także tych, których teraz nie potrafisz przewidzieć czy nawet nazwać.



Auto Wartość 100%

Wartość samochodów spada w ciągu roku nawet o kilkadziesiąt procent. Dzięki opcji Auto Wartość 100% wyciszmy odszkodowanie na podstawie wartości Twojego auta z dnia zawarcia umowy, a nie z dnia, w którym dojdzie do szkody. Tę opcję polecamy przede wszystkim właścicielom nowych aut, ponieważ to one tracą najwięcej na wartości w pierwszym okresie użytkowania. Jednak nie ma ograniczeń – możesz ją wykupić dla każdego samochodu.



Auto Ochrona Sumy Ubezpieczenia

Suma ubezpieczenia to maksymalna kwota, jaką możemy wypłacić w razie szkody. Kwota ta zmniejsza się po każdej wypłacie odszkodowania z AC. Wybierz opcję Auto Ochrona Sumy Ubezpieczenia, a suma ubezpieczenia pozostanie niezmienna i w razie kolejnej szkody otrzymasz pełne odszkodowanie. Nie musisz doubezpieczać pojazdu po szkodzie, co – zwłaszcza przy dużej wypłacie – może być bardzo kosztowne.



PZU Pomoc w Drodze

PZU Pomoc w Drodze Super zapewnia pomoc m.in. w razie awarii, wypadku, zatrzęsniętych kluczyków i braku paliwa. Zorganizujemy i pokryjemy koszty, m.in. holowania, pojazdu zastępczego, noclegu czy zmiennika kierowcy. Wybierz odpowiedni dla siebie wariant PZU Pomoc w Drodze Super, który możesz dostosować do swoich potrzeb. Jeśli chcesz mieć pewność, że otrzymasz pomoc nawet pod domem, wybierz opcję usługi spod domu bez limitu. A gdy planujesz podróż autem za granicę, wybierz zakres terytorialny Polska + Europa i wykup opcję zwiększonego limitu holowania.



Zwykłe ubezpieczenie OC służy osobom, które ucierpiały z Twojego powodu. Dzięki **bezpośredniej likwidacji szkód (BLS)** możesz skontaktować się z nami, gdy jesteś poszkodowanym w wypadku. Załatwimy za Ciebie formalności z innym ubezpieczycielem. Skontaktuj się z nami, a my wypłacimy Ci pieniądze. Pokryjemy także koszty m.in. holowania.



PZU Auto Szyba

Zorganizujemy i pokryjemy koszty naprawy lub wymiany szyby w razie jej uszkodzenia. Ubezpieczenie obejmuje szybę czołową. Naprawa lub wymiana szyby z PZU Auto Szyba nie obciąża Twojej historii ubezpieczenia AC.



Auto Zastępcze

Zwrócimy Ci koszty wynajmu pojazdu o zbliżonych parametrach technicznych do pojazdu ubezpieczonego – do limitu 7000 zł.



PZU Auto NNW

Zapewnimy ochronę kierowcy i pasażerom ubezpieczonego pojazdu w razie następstw nieszczęśliwego wypadku podczas jazdy lub używania samochodu.

PZU Auto NNW obejmuje m.in.:

- świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu,
- zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji,
- świadczenie w razie śmierci ubezpieczonego.



PZU Auto Ochrona Prawna

Dzięki ubezpieczeniu otrzymasz profesjonalną pomoc prawną w razie zdarzeń związanych z ruchem drogowym lub posiadaniem pojazdu.

Możesz wybrać jeden z 2 wariantów ubezpieczenia:

- PZU Auto Ochrona Prawna Komfort – zapewnia poradę prawną, potrzebne wzory pism i teksty aktów prawnych,
- PZU Auto Ochrona Prawna Super – to szersza ochrona, z wyższą sumą ubezpieczenia.

W obu wariantach pokryjemy koszty sądowe i wynagrodzenia adwokata.